
001-08/2023
TRATOR LIDER COMERCIO DE PEÇAS

PARA TRATORES EIRELI
02.348.528/0001-81 40.000,00R$              ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 02/08/23

ATA SRP 

016/2023 (PR 

004/23)

Fornecimento de peças para manutenção de

máquinas pesadas pertencentes à da

Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba

002-08/2023
TRATOR LIDER COMERCIO DE PEÇAS

PARA TRATORES EIRELI
02.348.528/0001-81 5.000,00R$                ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 02/08/23

ATA SRP 

016/2023 (PR 

004/23)

Prestação de serviços para manutenção de

máquinas pesadas pertencentes à da

Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba

003-08/2023
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES

LTDA
42.011.486/0001-03 80.000,00R$              ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 02/08/23

ATA SRP 

017/2023 (PR 

004/23)

Fornecimento de peças para manutenção de

máquinas pesadas pertencentes à da

Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba

004-08/2023
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES

LTDA
42.011.486/0001-03 10.000,00R$              ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 02/08/23

ATA SRP 

017/2023 (PR 

004/23)

Prestação de serviços para manutenção de

máquinas pesadas pertencentes à da

Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba

005-08/2023
TRIMAG TRATORES PEÇAS E

SERVIÇOS LTDA
06.061.215/0001-07 5.000,00R$                ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 02/08/23

ATA SRP 

018/2023 (PR 

004/23)

Fornecimento de peças para manutenção de

máquinas pesadas pertencentes à da

Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba

006-08/2023
TRIMAG TRATORES PEÇAS E

SERVIÇOS LTDA
06.061.215/0001-07 2.000,00R$                ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 02/08/23

ATA SRP 

018/2023 (PR 

004/23)

Prestação de serviços para manutenção de

máquinas pesadas pertencentes à da

Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba

007-08/2023
VR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS 

DE LOCAÇÃO LIMITADA
44.864.946/0001-71 5.000,00R$                ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 02/08/23

ATA SRP 

019/2023 (PR 

004/23)

Fornecimento de peças para manutenção de

máquinas pesadas pertencentes à da

Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba

008-08/2023
VR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS 

DE LOCAÇÃO LIMITADA
44.864.946/0001-71 2.000,00R$                ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 02/08/23

ATA SRP 

019/2023 (PR 

004/23)

Prestação de serviços para manutenção de

máquinas pesadas pertencentes à da

Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba

RESUMO DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2023

OBJETOMODALIDADECNPJ ATA SRPVALOR R$ VIGÊNCIA Nº DO PREGÃO
ASSINATURA DO 

CONTRATO 
Nº DO CONTRATO CONTRATADO


